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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy stabil, alacsony kockazati befektetési formaként funkcionaljon, és a mindenkori referenciaindex teljesitményét meghaladé hozamot
nyujtson a befektetéknek, ami a piaci kondiciok fliggvényében eltérhet a banki kamatoktdl. Az Alap valtozé nettd eszkozértékd, sztenderd pénpiaci alap. Az
Alapkezel6 a fenti elveknek, illetve a PPA-rendeletnek megfeleléen valasztja ki a portfolicelemeket. A likviditas biztositasanak érdekében az Alap
elsésorban az AKK altal forgalomba hozott allamkotvényeket és diszkontkincstarjegyeket, valamint a bankkdzi piacon elérhet§ rovid lejaratd
instrumentumokat (pl. betét, repo) kivanja portfélidjaban tartani. Az Alap alacsony kockazatu, ugyanakkor az allampapiroknal varhatéan magasabb
hozamot biztosité banki és vallalati kibocsatasu, elsésorban forintban, de ettél akar eltéré devizaban denominalt, hitelviszonyt megtestesité értékpapirokat
is tarthat a portfélidjaban. Az Alap tovabba korlatozott mértékben fektethet az OECD vagy G20 orszag altal kibocsatott vagy garantalt kotvényekbe, illetve
az EU barmely tagallamanak kézponti kormanya, regionalis vagy helyi énkormanyzata, jegybankja, illetéleg az Eurdpai Unid, az Eurépai Kézponti Bank
vagy az Eurdpai Beruhazasi Bank altal kibocsatott vagy garantalt hitelviszonyt megtestesité értékpapirba. Az Alap a PPA-rendeletnek megfelel6 keretek
kozott értékpapirositasokat, eszkozfedezetli kereskedelmi papirokat, valamint befektetési jegyeket is tarthat. A portféliéban lévé eszkdzok sulyozott atlagos
lejarata (WAM) a 6 hénapot, az eszkdzok sulyozott atlagos élettartama (WAL) a 12 hénapot nem haladhatja meg. Emellett az egyes

értékpapirok hatralévé futamideje legfeljebb 2 év, a legkdzelebbi kamat-meghatarozasi idépontig legfeljebb 397 nap lehet. Az Alap korlatozott mértékben
devizaeszkozoket

is tarthat a portfolidjaban, de csak a devizaarfolyam-kockazat teljes fedezése mellett (a szarmaztatott Gigylet és a fedezni kivant értékpapir devizakitettsége
kozott 5%-nal nagyobb eltérés nem adddhat). A pénzpiaci alap nem garantalt befektetés. A Pénzpiaci Alap befektetdje viseli a téke elvesztésének a
kockazatat. A Pénzpiaci Alapba torténd befektetés eltér a betétben 1évé befektetéstdl, kiilondsen azon kockazat tekintetében, hogy a Pénzpiaci Alapba
befektetett t6ke ingadozhat. A Pénzpiaci Alap nem tamaszkodik kiils6 tAmogatasra a Pénzpiaci Alap likviditdsanak garantalasa vagy az egy befektetési
jegyre vagy részvényre juto nettd eszkozérték stabilizalasa céljabdl.

PIACI OSSZEFOGLALO

Januarban a magyar inflacié a piaci varakozasok szerint a jegybanki cél ala csdkkenhetett, az elemzéi elérejelzések medianja 2,2%-on all. A Monetaris
Tanacs a januari kamatdont6é llésen nem valtoztatott az iranyadé ratan, igy az alapkamat még mindig 6,5%-on all. A jegybank kommunikaciéja a
decemberi fordulat utan ismét némileg szigorubb volt, azonban a piac két kamatvagast is bearazott, az elsét februarra, a masodikat pedig marciusra. 2025
-ben az utols6 negyedéves GDP ndvekedés ismét elmaradt a varakozasoktdl, az el6zetes adatok szerint 0,7%-kal ndvekedett a magyar gazdasag éves
viszonylatban, a negyedéves névekedés pedig 0,2% volt. A ndvekedéshez ismét a szolgaltatasok bdviilése jarulhatott hozza leginkabb, de az épitbipar
teljesitménye is fokozhatta a gazdasag teljesitményét. A hénap soran a rovid hozamok némileg csékkentek. A 3 hénapos referenciahozam 6,11%-rol
6,09%-ra, a 6 honapos referenciahozam 6,06%-rél 6,05%-ra, a 12 hénapos referenciahozam pedig 6,05%-rél 5,97%-ra csékkent. A kamatcsdkkentések
potencidlis Ujra indulasa miatt magasabb kamatkockazatot tartottunk az alapban.

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Eszkoz tipusa
Alapkezelé: Magyarorszag Zrt. e
Letétkezeld: Unicredit Bank Hungary Zrt. Kincstarjegyek 45,32 %
B . VIG Befektetési Alapkezeld Allamkétvenyek 19,01 %
Vezet6 forgalmazé: Maavarorszag Zrt
9y g Zn. Vallalati és hitelintézeti kétvények 13,34 %
Benchmark 6sszetétele: 100% ZMAX Index i
Betét 15,73 %
ISIN kod: HU0000702303 Szamlapénz 8,07 %
Indulas: 2002.09.25 Kételezettség 1,47 %
Devizanem: HUF Kdvetelés 0,00 %
A teljes alap nettd eszkozértéke: 52 171 108 612 HUF Osszesen 100,00 %
A sorozat netté eszkozértéke: 13 424 654 970 HUF Szarmaztatott lgyletek 0,00 %
Egy jegyre jutd netté eszkozérték: 3,110091 HUF Nettd korrekcios tékeattétel 100,00 %
FORGALMAZOK 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok
CONCORDE Ertékpapir Zrt., Equilor Befektetési Zrt, Erste Befektetési 2026H (Allamaddssag Kezeld Kézpont)
Zrt., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt., . L. o
SPB Befektetési Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., VIG Befektetési D261028 (Allamadéssag Kezel§ Kozpont)

Alapkezel6 Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
YTD
indulastol
1 hénap
3 hénap
6 hénap
2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Lejarat szerinti megoszlas

0 -1 év 100%

10 LEGNAGYOBB POZzIiCIO

Hozam (%)

0,42 %
4,95 %
0,42 %
1,33 %
2,69 %
5,25 %
6,10 %
13,88 %
7,02 %
-0,02 %
-0,03 %
-0,24 %
0,09 %
0,05 %

0,83 %

Benchmark

0,45 %
5,30 %
0,45 %
1,52 %
3,05 %
5,91 %
6,72 %
13,50 %
5,90 %
0,39 %
0,44 %
0,05 %
0,05 %
0,11 %

0,81 %

SOROZAT TELJESITMENYE
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Egy jegyre jutd netté eszkdzérték, 2002.09.25 - 2026.01.31

2005.01.01. 2013.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év

alapjan

A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szoérasa-

egy év alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év

alapjan

Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év

alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

2021.01.01.

0,15 %
0,17 %
0,68 %

0,75 %

0,35 év
0,34 év

Eszkdz tipusa
HUF Betét
2026H

D261028
MNB260205
D260624
D260819
D260429

Magyar Allamkétvény 2026/E
D260318
D260218

HITEL PROFIL

Betét
kamatozé
zéro6 kuponos
zér6 kuponos
zér6 kuponos
zéro6 kuponos
zér6 kuponos
kamatozo
zéro6 kuponos
zér6 kuponos

Partner / kibocsaté

Raiffeisen Hun

Allamadéssag Kezelé Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Magyar Nemzeti Bank Zrt.
Allamadéssag Kezelé Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Allamadéssag Kezelé Kézpont
Allamadéssag Kezeld Kézpont
Allamadéssag Kezelé Kézpont

Lejarat
2026.02.03.
2026.10.21.
2026.10.28.
2026.02.05.
2026.06.24.
2026.08.19.
2026.04.29.
2026.04.22.
2026.03.18.
2026.02.18.

13,98 %
13,27 %
11,90 %
9,38 %
9,38 %
8,68 %
8,13 %
4,80 %
3,80 %
1,95 %

Kibocsaté
Allamadéssag Kezeld Kézpont

Erste Bank Hungary Zrt.
Magyar Export-Import Bank Zrt.
Magyar Nemzeti Bank Zrt.
Raiffeisen Bank Zrt.

Mindsités*

BBB
BBB
BBB
BBB
BBB

HU
HU
HU
HU
HU

*: A legnagyobb hitelmindsit6 intézetek (S&P, Moody’s, Fitch) hitelminésitéseinek atlaga

64,29 %
1,74 %
3,95 %
9,38 %

13,98 %



Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. altal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszk6zok (kibocsatdok) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teliesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



